000110001.1712200272.079 150100000000

33903900000

0000017

5.400,00

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

000110001.1712200272.079 150100000000

33904000000

0000018

TOTAL: 69.596,00

Superávit Financeiro: R$ 59.096,00 (cinqüenta e nove mil noventa e seis reais )
Suplementação/Anulação Dotação: R$ 10.500,00 (dez mil quinhentos  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

10.500,00

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

MATERIAL DE CONSUMO

150100000000

33903000000

000110001.1712200272.0790000013

TOTAL: 10.500,00

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

[...]

Prefeito Municipal

O Prefeito Municipal de Iconha, no Estado do Espírito Santo, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº  0001482/2024 .
Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de  2025 a importância   69.596,00 (sessenta e nove mil quinhentos e noventa e
seis reais ) , nas seguintes dotações: